a
iabes

tagpotar

Ofício nº 488/2022

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipaldos Vereadores ReverendoDionísio.

Cumprimentando-o cordialmente, venho respeitosamente a presença de Vossa

Senhoria, solicitar que na Sessão do dia 16/11/2022 seja homenageada a Atleta Letícia

Nunes de Almeida, pela conquista do Circuito Mineiro de Skate 2022 — categoria

feminino, classificando para o CampeonatoNacional.

Certo de que podemos contar com vossa colaboração neste sentido,

antecipadamenteagradecemos.

Respeitosamente,

| Assinadode forma digital por ELY
ELY CARLOS DE “CARLOS DE MORAIS:05284269667

“MORAIS:05284269667 Daitos: 2022.11.04 12:05:32 -0300'

Ely da Autopeças

Vereador